
Uchwała nr 134/XI/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: zabezpieczenia przez Uniwersytet Jagielloński środków na realizację 

projektu „HOLENDERKA - Ochrona rzadkich gatunków roślin ex situ 

poprzez remont szklarni „Holenderka” oraz przebudowę ścieżek edukacji 

przyrodniczej na terenie Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego”, 

składanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie § 24 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na wniesienie wkładu własnego  

w wysokości 899 370,79 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt złotych 79/100) na rzecz projektu pod nazwą „HOLENDERKA – Ochrona 

rzadkich gatunków roślin ex situ poprzez remont szklarni „Holenderka” oraz przebudowę 

ścieżek edukacji przyrodniczej na terenie Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego Działanie 6.2 Ochrona różnorodności biologicznej. 

2. Na wkład własny Uniwersytetu Jagiellońskiego składają się: 

- koszty kwalifikowane w kwocie 739 907,37 zł, 

- kwota VAT niekwalifikowana w kwocie 159 463,42 zł. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na pokrycie wszelkich ewentualnych 

kosztów niekwalifikowanych powstałych w trakcie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


